¹ Hebræus ולכרבת velammurbaketh, quod ad torrendum interpretatur falsus Hieronymus, dicens: « Quod in quibusdam codicibus habetur, ad ferventem similitudinem, et in quibusdam ad ferventem tantummodo, error est. In Hebræo non habetur in hoc loco similitudo, quia similitudo paulo jam superius nominata: sed ad torrendum, in Hebræo ponitur, ut subaudias spicas. Primitiæ enim spicarum quando deferrebantur, torrebantur, et grana comedebantur.

A Vigesima prima Jachin,
 Vigesima secunda Gamul,
 Vigesima tertia Dalaiou,
 Vigesima quarta Maazian.

Hæc vices eorum secundum ministeria sua, ut ingrediantur domum Domini, et juxta ritum suum sub manu Aaron patris eorum: sicut præcepit Dominus Deus Israel,

Porro filiorum Levi, qui reliqui fuerant, de filiis Amram erat Subael, et de filiis Subael, Jedeia.

de filiis quoque Roobæ princeps Jesias.
 Isaari vero filius Salemoth, filiusque Salemoth Jaath:

Filiusque ejus Jeriau, Amarias secundus, Jaziel tertius, Jecmaan quartus.

Filius Oziel, Micba: filius Micba, Samir.

Frater Micba, Jesia: filiusque Jesiæ Zacharias.

Filii Merari, Mooli et Musi.

Filius Oziau, Benno.

B Filius quoque Merari, Oziau et Soem et Zachur et Hebri.

Porro Mooli filius Eleazar, qui non habebat liberos.

Filius vero Cis, Jerameel.

Filii Musi, Mooli, Eder et Jerimoth.

Isti filii Levi secundum domos familiarum suarum.

Miseruntque ei ipsi sortes contra fratres suos filios Aaron, coram David rege, et Sadoe, et Ahimelech et principibus familiarum sacerdotium et Leviticarum, tam majores, quam minores. Omnes sors æqualiter dividebat,

[Cap. XXV.] Igitur David et magistratus exercitus segregaverunt in ministerium filios Asaph, et Eman, et Idithun: qui prophetarent in citharis, et psalteriis, et cymbalis, secundum numerum suum dedicato sibi officio servientes:

C De filiis Asaph: Zachur, et Joseph, et Nathania, et Asarela, filii Asaph: sub manu Asaph: prophetantis juxta regem.

Porro Idithun: filii Idithun Godolias, Sori, Jeseias, et Asabias, et Mathathias, sex sub manu patris sui Idithun, qui cithara prophetabat super contentes et laudantes Dominum.

Eman quoque: filii Eman, Bocciau, Nathania, Oziel, Subuel, et Jerimoth, Ananias, Anani, Ehabtha, Geddelthi, et Romemthiezer, et Jesbacassa, Mellothi, Othir: Mazieth:

Omnes isti filii Eman videntis regis in sermonibus Dei, ut exaltaret cornu: deditque Deus Eman filios quatuordecim, et filias tres.

Universi sub manu patris sui ad cantandum in templo Domini distributi erant, in cymbalis, et psalteriis, et citharis in ministeria domus Domini juxta regem: Asaph videlicet, et Idithun, et Eman.